
25. – 26. 5. 2022

AU-MEX s.r.o., Poděbradská 574/40,
Praha 9 – Vysočany, 190 00

OSMO oleje a vosky na dřevo. Jaro je v plném
              proudu a tím pádem je čas na renovaci Vaší terasy!

Zveme Vás k návštěvě naší vzorkovny na

    DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Co Vám ukážeme?

Výhody a využití všech produktů OSMO, které využijete pro jarní údržbu
svých dřevěných teras, fasád a zahradního nábytku
Aplikační pomůcky OSMO i neoriginální kompatibilní alternativy
Individuální postup Vaší renovace/údržby, přizpůsobený Vašemu
dřevu na míru - každá dřevina je jiná a vyžaduje jinou péči!
Odšeďovač dřeva a jak udělat ze zašedlé starší terasy terasu jako novou
Odstraňovač barev, Gard clean a sady na údržbu zahradního nábytku
Videoprezentaci správné aplikace Osmo Terasových olejů
Ukážeme Vám, že údržba dřevěné terasy je jednoduchá
a že investice do dřeva se vyplatí!
Výhodná balení Osmo produktů ve vybraných odstínech 3 litry za
cenu 2,5 litru = získejte tak 20% nátěru ZDARMA!

Jaká je Vaše motivace nás
navštívit v uvedeném termínu?

Obohaťte své znalosti ze světa údržby dřevěných teras, fasád
a zahradního nábytku a to přímo od profesionálů
Máte možnost využít jedinečné akční nabídky 3 litry za cenu 2,5 litru
a odnést si tak z prodejny o 20% nátěru více
Po registraci získáte zákaznickou kartu do klubu Au-Mex, se kterou
budete moct čerpat další výhody a to hned při prvním nákupu
Pozveme Vás na malé občerstvení!
V Au-Mexu máte jedinečnou možnost zrealizovat svou terasu
od A až do Z a cenovou nabídku zpracujeme ZDARMA
Odnesete si domů jeden z malých dárků s OSMO merchem!


